ENCAMINHAR OFI
CM-PALMITAL  G

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° Á tft  DE 06 DE AGOSTO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  T1 Q  /2018

CM-PALMITAL   Dei n   12018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos que se

fizerem necessários, para a construção de depressão de nível "valeta" para escoamento

de águas, na Rua Victório Terçariol na esquina com a Rua Antônio Monteiro e na

esquina com a Rua João Paulo I.

A presente INDICAÇÃO visa atender as justas reivindicações dos

moradores daquela localidade que reclamam sobre o acúmulo de água que se forma nas

guias e sarjetas e não escoam devido ao desnível da rua.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 06 de agosto de 2018.

SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

Ro. .lfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em  Dl-  ii9K/2018

OFÍCIO N°   c9.,5" 	/2018

Rosângela A. Parra
Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000009